
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

{ ' { / ■ Г . ' І  -У м. Запоріжжя № '■̂

Про створення районної комісії з питань використання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа, затвердження її складу та Положення про неї

Керуючись статтями 6, 13, 23, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», на виконання Постанови 
Кабінету Міністрів від 26.06.2019 № 616 «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 № 877», «Про затвердження 
Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа», з метою 
використання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити районну комісію з питань використання у 2019 році субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа.

2. Затвердити:

1) склад районної комісії з питань використання у 2019 році субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм



2
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом, дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, що додається;

2) положення про районну комісію з питань використання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно- 
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, що 
додається.

3. До участі в роботі комісії з питань використання у 2019 році субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа залучати виконавчі 
комітети сільських та селищних рад району.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Рогач Ті.

' £

Голова А. ВАСЮК

2


